お客様各位

インターリハ株式会社
代表取締役 柏木 哲夫

Pa!pelvis®価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素より格
別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 掲題の件につきまして、原材料価格の高騰、輸送費用等の上昇が続いており非常に厳しい
状況となっております。
このような状況下、弊社は、あらゆる努力を実施し価格維持を継続して参りましたが、
従来の価格を維持することが極めて困難になって参りました。
 就きましては、誠に不本意ながら、2022 年 10 月 1 日注文分より、弊社オンラインショ
ップ取り扱いの「Pa!pelvis®」の価格を改定させて頂く次第となりました。
誠に勝手ではございますが、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り
ますようお願い申し上げます。

敬具

記
【対象製品】

Pa!pelvis®女性版
Pa!pelvis®男性版

【変更後価格】
1,540 円(税込み)

【価格変更日】

2022年 10 月 1 日(土)ご注文分より

以上